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Czternastu graczy Giallorossich udało się na zgrupowania drużyn

narodowych. Większość z nich pojawiła się na boisku, a ich wrażenia były

różne, z porażkami i wygranymi. Grali Alisson, Dzeko, Florenzi, Pellegrini,

Perotti, Fazio, Manolas, Kolarov, Strootman, Schick.

Kolejne czyste konto, tym razem w drużynie narodowej, zachował Alisson.

Brazylijczycy rozbili w Rosji gospodarzy przyszłych Mistrzostw Świata. Powody do

zadowolenia mieli też Perotti i Fazio oraz Dzeko. Ich drużyny wygrały swoje mecze.

W meczu Argentyna - Włochy (2-0) zagrało aż czterech graczy Romy. Bardzo dobrze

zaprezentował się Fazio, który dowodził defensywą Albiceleste. Pellegrini i Perotti,

którzy pojawili się na boisku po przerwie, nie wykorzystali dobrych sytuacji do

zdobycia bramek. Jeśli chodzi o wymienionego wcześniej Dzeko, w tygodniu pojawiła

się we włoskiej prasie informacja o liście z Romy do federacji bośniackiej, aby

oszczędzać napastnika. Sprawę skomentował w ten sposób trener Bośniaków,

Robert Prosinecki: "Nie otrzymaliśmy żadnego listu z Romy, w którym prosi, aby

Dzeko nie grał z Bułgarią i Senegalem. Edin jest gotowy, będzie grał i Basta,

rozmawiamy tutaj o historii, której ja nie znam". Cengiz Under nie wystąpił z

powodu drobnego urazu kolana, z kolei Belgowie z Nainggolanem rozegrają swój

jedyny mecz we wtorek.

Podsumowania występów:

Alisson - 90 minut (Rosja - Brazylia 0-3)

Dzeko - 76 minut (Bułgaria - Bośnia 0-1)

Florenzi - 61 minut (Argentyna - Włochy 2-0)

Pellegrini - 29 minut (Argentyna - Włochy 2-0)

Fazio - 90 minut (Argentyna - Włochy 2-0)

Perotti - 26 minut (Argentyna - Włochy 2-0)

Strootman - 89 minut (Holandia - Anglia 0-1)

Manolas - 79 minut (Grecja - Szwajcaria 0-1)

Kolarov - 78 minut (Serbia - Maroko 0-2)

Schick - 90 minut (Urugwaj - Czechy 2-0)

Under - kontuzja (Turcja - Irlandia 1-0)

Skorupski - ławka rezerwowych (Polska - Nigeria 0-1)
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Nainggolan - Belgowie nie grali

Capradossi - ławka rezerwowych (Włochy U21 - Norwegia U21 1-1)
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